Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	31июля 2023 г.

	                   № 75/260

г. Сасово
[bookmark: _Hlk141556595][bookmark: _GoBack]О  регистрации  кандидатов в депутаты  Думы Сасовского муниципального  округа  Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам №№ 1-15

      Проверив соблюдение требований Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области»избирательного объединения«Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского муниципального округа при выдвижении  списка кандидатов по одномандатным избирательным округам №№ 1-15, Территориальная избирательная комиссия г. Сасово установила следующее:
Порядок выдвижения кандидатов в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа  Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-15, выдвинутых  избирательным объединением«Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского муниципального округа, заверенного списка  кандидатов в количестве 15 человек решением ТИК г. Сасово  № 72/246от 21 июля 2023 года, соответствует требованиям статей 26,28,30,33 Закона Рязанской областиот 05.08.2011 года №63 –ОЗ«О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области».
    С учетом изложенного, руководствуясь статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года №63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области».
Территориальная  избирательная  комиссия город Сасово
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _Hlk141555993]Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №1  Дзюба Романа Васильевича  31 июля  в 16 часов 00 минут.
2.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Костылева Александра Вячеславовича 31 июля  в 16 часов 01 минута.
(кандидат зарегистрирован также в составе муниципального списка)
3.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Фимина Павла Николаевича 31 июля  в 16 часов 02 минуты.
4.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Аванькину Ольгу Васильевну 31 июля  в 16 часов  03 минуты.
5.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Енгалычева Линура Халитовича 31 июля  в 16 часов 04 минуты.
6.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №6  Горун Андрея Алексеевича 31 июля  в 16 часов 05 минут. (кандидат зарегистрирован также в составе муниципального списка кандидатов)
7.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Икрянникова Виталия Сергеевича 31 июля  в 16 часов 06 минут.
8.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Богачеву Марию Ивановну    31 июля  в 16 часов 07 минут.
9.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Давыдова Юрия Дмитриевича 31 июля  в 16 часов 08 минут.
10.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Шаталова Виктора Ивановича 31 июля  в 16 часов 10 минут. (кандидат зарегистрирован также в составе муниципального списка)
11.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №11 Ибрагимова Рафаила Вагифовича 31 июля  в 16 часов 11 минут.
12.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №12 Козлова Максима Юрьевича 31 июля  в  16 часов  12 минут.(кандидат зарегистрирован также в составе муниципального списка)
13.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №13 Куркина Сергея Николаевича 31 июля  в 16 часов 13 минут. (кандидат зарегистрирован также в составе муниципального списка)
14.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №14 Гриштакова Сергея Васильевича 31 июля  в 16 часов 14 минут.
15.	Зарегистрировать   кандидатом в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Чилину Елену Александровну 31 июля  в 16 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам  удостоверение установленного образца.
3. Выдать настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения  «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского муниципального округа.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ г. Сасово в разделе территориальная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                               ___________    Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                                ____________   Г.В.  Гуляева